

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/3/1/1440

Stavba: Hradec Králové adm. budova Riegrovo nám. 1660 - 0P pravá část, 2P14 Adm. bud. U Fotochemy 259 - 1P16,2P14,2P24 - ne

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 7. 8. 2021

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **72 795,52**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	72 795,52	15 287,06
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	88 082,58
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/1/1440

Stavba: Hradec Králové adm. budova Riegrovo nám. 1660 - 0P pravá část, 2P14 Adm. bud. U Fotochemy 259 - 1P16,2P14,2P24 - ne

Místo: Datum: 7. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

72 795,52

88 082,58

01 Riegrovo nam

64 851,07

78 469,79

02 U fotochemy

7 944,45

9 612,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové adm. budova Riegrovo nám. 1660 - 0P pravá část, 2P14 Adm. bud. U
Fotochemy 259 - 1P16,2P14,2P24 - ne

Objekt:

01 - Riegrovo nám

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 851,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	13 618,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 469,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové adm. budova Riegrovo nám. 1660 - 0P pravá část, 2P14 Adm. bud. U
Fotochemy 259 - 1P16,2P14,2P24 - ne

Objekt:

01 - Riegrovo nam

Místo:

Datum: 7. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 851,07

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové adm. budova Riegrovo nám. 1660 - 0P pravá část, 2P14 Adm. bud. U Fotochemy 259 - 1P16,2P14,2P24 - ne

Objekt:

01 - Riegrovo nam

Místo:

Datum: 7. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 851,07

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

1	K	751 03	vyčištění vany pro odvod kondenzátu	kpl	1,000		
2	K	751 05	výměna vadného infra přijímače vnitřní jednotky	kpl	1,000		
3	K	751792006	Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	3,000		
4	K	751792806	Demontáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	3,000		
5	M	751 04	<i>Čerpadlo kondenzátu Mini Orange</i>	kpl	1,000		
6	K	751 01	seřízení vyčištění doplnění chladiva a odzkoušení jednotky	kpl	3,000		
7	K	751 02	dezinfekceseřízení a odzkoušení vnitřní klimatizační jednotky	kpl	3,000		
8	K	751 06	Výměna motoru ventilátoru a ložiska vnitřní jednotky	kpl	1,000		

D OST Ostatní

9	K	OST 01	přirážka zvýhodnění dle SOD	%	506,649		
---	---	--------	-----------------------------	---	---------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové adm. budova Riegrovo nám. 1660 - 0P pravá část, 2P14 Adm. bud. U
Fotochemy 259 - 1P16,2P14,2P24 - ne

Objekt:

02 - U fotochemy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 944,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 668,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 612,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové adm. budova Riegrovo nám. 1660 - 0P pravá část, 2P14 Adm. bud. U
Fotochemy 259 - 1P16,2P14,2P24 - ne

Objekt:

02 - U fotochemy

Místo:

Datum: 7. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 944,45

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

751 - Vzduchotechnika

0,00

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové adm. budova Riegrovo nám. 1660 - 0P pravá část, 2P14 Adm. bud. U Fotochemy 259 - 1P16,2P14,2P24 - ne

Objekt:

02 - U fotochemy

Místo:

Datum: 7. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 944,45

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

1	K	751 01	seřízení vyčištění doplnění chladiva a odzkoušení jednotky	kpl	2,000		
2	K	751792006	Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	2,000		
3	K	751792806	Demontáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	2,000		

D OST Ostatní

4	K	OST 01	přirážka zvýhodnění dle SOD	%	62,066		
---	---	--------	-----------------------------	---	--------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1985819

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a0a18514-8d47-40a3-ae0f-245d4cf2c3b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2021 12:24:01



0e09f85b-d1b1-4d1b-84de-01dae30e11ba